
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-25-006687-c

Найменування замовника: ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №31 "ПЕРЛИНКА"
ЗАГАЛЬНОГО РОЗВИТКУ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35002043

Місцезнаходження замовника: 88000, Україна, Закарпатська область, м. Ужгород,
ВУЛ. ВАСИЛЯ ДОКУЧАЄВА, буд. 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Кедюлич, +380508530267, kedulich@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015. 15110000-2. М’ясо (лот № 1 –
яловичина (15111100-0), свинина (15113000-3); лот
№ 2 – тушки курячі (15112000-6), стегна курячі
(15112000-6), філе куряче (15112000-6), печінка
куряча (15112300-9))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15110000-2: М’ясо

ЛОТ 1 — Яловичина (15111100-0), свинина (15113000-3)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

свинина ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

800 кілограми 88000, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Василя Докучаєва,
8

до 31 грудня
2021



яловичина ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

800 кілограми 88000, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Василя Докучаєва,
8

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник здійснює розрахунок за
отриманий Товар протягом семи
банківських днів після надання
Постачальником рахунку на оплату
Товару. Інша інформація: мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції – Під час
проведення процедури закупівлі усі
документи, що готуються замовником,
викладаються українською мовою. Усі
документи, що мають відношення до
тендерної пропозиції, викладаються
українською мовою (крім тих випадків,
коли використання букв та символів
української мови призводить до їх
спотворення (зокрема, але не
виключно, адреси мережі «Інтернет»,
адреси електронної пошти, торговельні
марки (знаки для товарів та послуг),
загальноприйняті міжнародні терміни).
Стандартні характеристики, вимоги,
умовні позначення у вигляді скорочень
та термінологія, пов’язана з товарами,
роботами чи послугами, що
закуповуються, передбачені існуючими
міжнародними або національними
стандартами, нормами та правилами,
можуть викладатися мовою їх
загальноприйнятого застосування.
Якщо у складі тендерної пропозиції
подається документ, складений на
іншій, ніж зазначено вище, мові, такий
документ повинен супроводжуватися
автентичним перекладом на українську
мову. Учасник подає такий переклад,
завірений підписом посадової особи
або представника учасника та/або
підписом посадової особи чи
представника служби перекладу
(перекладача), який гарантує
достовірність інтерпретованої
інформації. Дана вимога не стосується
випадків, коли окремий документ, який
надається у складі тендерної
пропозиції, складено на декількох
мовах, одна із яких відноситься до
абзацу першого цього пункту; вид
закупівлі – відкриті торги; перелік
критеріїв оцінки та методика оцінки
тендерних пропозицій із зазначенням
питомої ваги кожного критерію – ціна з
ПДВ – 100%.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

231 120,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 312660 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 311,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 грудня 2020 23:59

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 грудня 2020 15:56 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 грудня 2020 15:08

ЛОТ 2 — Тушки курячі (15112000-6), стегна курячі (15112000-6), філе куряче
(15112000-6), печінка куряча (15112300-9)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

тушки курячі ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

300 кілограми 88000, Україна,
Закарпатська
область, м.Ужгород,
вул. Василя
Докучаєва, 8

до 31 грудня
2021

стегна курячі ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

300 кілограми 88000, Україна,
Закарпатська
область, м.Ужгород,
вул. Василя
Докучаєва, 8

до 31 грудня
2021

філе куряче ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

400 кілограми 88000, Україна,
Закарпатська
область, м.Ужгород,
вул. Василя
Докучаєва, 8

до 31 грудня
2021

печінка куряча ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

250 кілограми 88000, Україна,
Закарпатська
область, м.Ужгород,
вул. Василя
Докучаєва, 8

до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює розрахунок за
отриманий Товар протягом семи
банківських днів після надання
Постачальником рахунку на оплату
Товару. Інша інформація: мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції – Під час
проведення процедури закупівлі усі
документи, що готуються замовником,
викладаються українською мовою. Усі
документи, що мають відношення до
тендерної пропозиції, викладаються
українською мовою (крім тих випадків,
коли використання букв та символів
української мови призводить до їх
спотворення (зокрема, але не
виключно, адреси мережі «Інтернет»,
адреси електронної пошти, торговельні
марки (знаки для товарів та послуг),
загальноприйняті міжнародні терміни).
Стандартні характеристики, вимоги,
умовні позначення у вигляді скорочень
та термінологія, пов’язана з товарами,
роботами чи послугами, що
закуповуються, передбачені існуючими
міжнародними або національними
стандартами, нормами та правилами,
можуть викладатися мовою їх
загальноприйнятого застосування.
Якщо у складі тендерної пропозиції
подається документ, складений на
іншій, ніж зазначено вище, мові, такий
документ повинен супроводжуватися
автентичним перекладом на українську
мову. Учасник подає такий переклад,
завірений підписом посадової особи
або представника учасника та/або
підписом посадової особи чи
представника служби перекладу
(перекладача), який гарантує
достовірність інтерпретованої
інформації. Дана вимога не стосується
випадків, коли окремий документ, який
надається у складі тендерної
пропозиції, складено на декількох
мовах, одна із яких відноситься до
абзацу першого цього пункту; вид
закупівлі – відкриті торги; перелік
критеріїв оцінки та методика оцінки
тендерних пропозицій із зазначенням
питомої ваги кожного критерію – ціна з
ПДВ – 100%.

Пiсляоплата 7 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

81 540,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 312660 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

815,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 грудня 2020 23:59

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 грудня 2020 15:56 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 грудня 2020 15:35


